
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 19 marca 2020 r. 

 
 

 

w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

                    nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego nr 6 usytuowanego    

                    w budynku położonym w Iwaniskach przy ul. Kolejowej 1    

                     

  

 
Na podstawie § 8 ust. 1, 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                            

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U.  z 2014 r., poz. 1490).  

            Zarządzam co następuje:  

 

 

                                                               § 1 

 

   Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

                      Przewodnicząca   -  Jolanta Rusak 

                      Członek                -  Joanna Górczyńska 

                      Członek                -  Elżbieta Gołyska 

 

§ 2 

 

            Komisja Przetargowa jest zobowiązana: 

     1.  Przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z Rozporządzeniem Rady Ministrów  

          z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  

          przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.,    

          poz. 1490).  

     2.  Sporządzić pisemny protokół z przeprowadzonego przetargu. 

 

                                                                        § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 
 


